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Lorenz Naturals mit Rosmarin 110g

Lo.Naturals Rosmarin 110g

Produkt 311585  Erhéltliche Einheiten KT 12PK
Nettofiillmenge 110G Marke Naturals
Produktbeschreibung

Naturals sind knusprige Kartoffelchips mit naturlichen Zutaten. Deswegen tragen sie die Naturlichkeit auch
in ihrem Namen! Die wichtigste Zutat fiir leckere Chips ist die Kartoffel. Bei ihrer Auswahl achten wir vor
allem auf Herkunft, optimale GréfSe, kurze Transportwege und eine sorgféltige Verarbeitung. Alles wird
regelmé&fig und streng kontrolliert. Fiir die Herstellung unserer Naturals werden die Kartoffeln mit Schale in
Scheiben geschnitten und knusprig geréstet. Danach werden sie mit einer einzigartigen Warzung
verfeinert, die unsere Naturals zu einem ganz besonderen Geschmackserlebnis machen! Unsere Naturals
sind glutenfrei und hefeextraktfrei und viele Sorten sind zudem vegetarisch oder vegan. Es gibt sie in vielen
kostlichen Sorten! Entdecke auch du deinen persénlichen Naturals Genuss!. Voller Genuss? Aber natiirlich!
Mit nattrlichen Zutaten und ausgesuchten Gewurzen werden alle unserer Naturals Sorten zu einem
einzigartigen Geschmackserlebnis! Die feine Rosmarin-Note verleiht unseren Naturals das ganz besondere
Aroma. Und dir leckeren Chips-Genuss. Die Verpackung ist recyclingfahig und durch ein diinneres Material

setzen wir 19 % weniger Plastik ein als noch 2019. Damit kommen wir unserer Mission: #Lessplastic
#Recycling einen Schritt ndher. Unsere Naturals kommen in einem klassischen 110 g Beutel, sie sind
glutenfrei, hefeextraktfrei und vegetarisch.

Inhaltsstoffe Nihrwerte
Kartoffeln, pflanzliche Ole (Sonnenblume, Raps in veranderlichen 100 Gramm
Gewichtsanteilen), SUSSMOLKENPULVER, Speisesalz, Meersalz, Dextrose, M
Zucker, Zwiebelpulver, Knoblauchpulver, Petersilie, Rosmarin, Thymian, enge
natirliches Aroma (enthélt MILCHERZEUGNISSE), Antioxidationsmittel: stark Energie -2169 k] (520 keal)
tocopherolhaltige Extrakte.

Kohlenhydrate ~52 Gramm
Allergene davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Enthaltene Allergene davon Stirke 0 Gramm
Milch davon Zucker ~ 2,4 Gramm

. . . Ballaststoffe ~ 4,5 Gramm

Merkmale / Erndhrungshinweise

Fett ~ 31 Gramm
GIutenfr‘el davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Vegetarisch . .

Fettsduren (cis)
Aufbewahrungshinweis davon gesittigte Fettsduren ~2,4 Gramm
Trocken lagern. Vor Warme schutzen. davor: emfaclr ungesattigte 0 Gramm
Fettsduren (cis)
Eiweils ~6 Gramm
Salz ~1,9 Gramm

Verpflichtende Kennzeichnung und Warnhinweise

Unter Schutzatmosphare verpackt.

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Kartoffelchips in Schale geréstet mit Rosmarin-Wiirzung.

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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